

# smoto

## UUTISKIRJE

---

### **MotoGP ja MXGP lipuista 10% alennus**

Olemme sopineet yhteistyöstä kesän huipputapahtumien kanssa ja SMOTOn jäsenet saavat jäsenetukampanjana MotoGP ja MXGP lipuista 10% alennuksen 15.5.2022 asti.

Jätä yhteystietosi oheisen linkin takaa ja saat SMOTOlaisena alennuskoodin sähköpostiisi. Tomitamme alekoodit pari kertaa viikossa.

<https://fi.surveymonkey.com/r/XC6NLNW>

---

### **Moottoripyöräarvat myynnissä**

SMOTOn suositut moottoripyöräarvat ovat jälleen myynnissä. Arpoja myydään 3.8.20220 saakka ja arvonta on 12.8. Arpajaisten pääpalkintona on upouusi moottoripyörä ja voittaja voi valita pyöränsä 33 eri mallin joukosta. Muita voittoja on lisäksi 20 kpl. Arvan hinta on 10 €. Arpajaisten tuotto menee lyhentämättömänä kaikkien motoristien edunvalvontatyöhön.

Tarkista voittopyörien valikoima ja osta oma arpasi **SMOTOn arpakaupasta:**

<https://kauppa.smoto.fi>

Arpoja on myynnissä myös SMOTOn jäsenkerhoilla. Jäsenkerhot voivat pyytää arpoja SMOTOn arpavastaava Mika Laaksolta: mika.laakso (ät) smoto.fi , puh. 040 840 6655.

---

## **Osallistu SMOTOn verokyselyyn**

SMOTOn verokysely on käynnissä. Osallistu oheisen linkin takaa ja pääset vaikuttamaan SMOTOn mielipiteeseen verokeskustelussa: <https://q.surveypal.com/Smoton-suuri-verokysely-2022>

---

## **SMOTO perehtyy: Mopokortti**

Haastattelimme videosarjaan Lahden Ace Cafessa kahta Suomen johtavaa asiantuntijaa. SMOTOn edunvalvoja Veli-Pekka Ratinen käy läpi ensimmäisessä osassa mopokortin merkitystä ja kehitystä yhdessä Jarmo Jokilammen kanssa. Jarmo on Liikenneturvallisuuden erityisasiantuntijat ry:n puheenjohtaja.

Video on nähtävissä SMOTOn Facebookissa ja YouTubessa.  
<https://youtu.be/hufntV78Yiw>

---

## **Park Hotel Liminka tarjoaa Smoton jäsenille 10 % alennuksen päivän hinnasta.**

Park Hotel Liminka sijaitsee motoristeja ajatellen ihan loistavalla paikalla, lähes keskikohdassa Suomen läpi ajettaessa, ja vain muutama kilometri E4 ja E8 teiden risteyskohdasta! Meillä on tarjota kätevä levähdyspaikka uudehkosta hotellistamme Oulun läheisyydessä, verrattain edullisilla hinnoilla.

Varaukset: <https://www.parkhotelliminka.fi/> (muistakaa merkitä SMOTO21- koodi ”varauskoodi”- kenttään) tai soittamalla asiakaspalveluumme: +358 41 315 9305 (avoinna 24h/7).

---

## **Uusi jäsenetuja - Gatukeittiö**

Gatukeittiö on mukava pysähdyspaikka Inkoon rannikotien varrella osoitteessa Inkoonportti 11.

Tarjoamme Smoton jäsenille kahvin ja annoksen ostajalle 0,33 limun.

Minttus Bar & Kök on viehättävä ravintola aivan Saariston rengastien varrella Nauvon kirkonkylässä.

Tarjoamme Smoton jäsenille -10% ruokalistamme annoksista. Tervetuloa.

---

### **SMOTOn kevätkokous 14.5.2022**

SMOTOn kevätkokous pidetään 14.5.2022 klo 12.00 Suomen Ilmailumuseolla (Karhumäentie 12, Vantaa). Kokoukseen on myös etäosallistumismahdollisuus. Kokoukset ovat lähteneet jäsenille. Kokoukseen sisältyy ilmainen pääsy ilmailumuseoon ja kokouksen jälkeen osallistujat voivat tutustua museon näyttelyihin.

---

### **SMOTO näkyy ja kuuluu**

#### **Kuopion moottoripyöränäyttely 23.-24.4.2022**

SMOTO on esillä tapahtumissa omalla osastollaan. Tule tapaamaan meitä! MP-arpoja on luonnollisesti myynnissä siellä missä liikumme.

<https://www.kmcry.fi/mp-nayttely/>

#### **Hymyilevän Motoristin Kevätpäivä, Tahko 21.5.2022**

Hymyilevän Motoristin Kevätpäivä järjestetään taas parin vuoden tauon jälkeen. Järjestäjänä on Kuopion Moottoripyöräclubi ry.

<https://www.kmcry.fi/hmkp2022/>

#### **MotoGP, Kymiring 8.-10.7.2022**

Ratamoottoripyöräilyn MM-sarja palaa Suomeen lähes 40 vuoden jälkeen, kun MotoGP™ Suomen osakilpailu ajetaan KymiRingillä 8.-10.7.2022. Jännittävä ja vauhdikas koko perheen suurtapahtuma tarjoaa mahdollisuuden nähdä ensimmäistä kertaa Pohjoismaissa kansainvälisen MotoGP™-osakilpailun ja kaikki moottoripyöräilyn supertähdet!

[www.finlandmotogp.fi](http://www.finlandmotogp.fi)

#### **MXGP, Kymiring 13.-14.8.2022**

dMotocrossin kuninkuusluokka MXGP saapuu Suomeen 13.-14. elokuuta 2022. MXGP

Finland -tapahtumaa varten KymiRingille rakennetulla motocrossradalla ajetaan MXGP:n lisäksi MX2-, EMX250- ja EMX125 sekä EMX OPEN-luokkien kilpailut. Tapahtuman suunnittelun lähtökohtana on ollut tuoda motocross, ajajat, tallit ja pyörät mahdollisimman lähelle yleisöä ja faneja. Pituudeltaan 1,7 km hiekkapohjainen rata sijaitsee KymiRingin moottoriradan keskellä 15 hehtaarin tapahtuma-alueella.  
[www.mxgpf Finland.fi](http://www.mxgpf Finland.fi)

---

### **Lähetä kuva SMOTOLle**

SMOTO kerää jäsenistöltä kuvia. Nappasitko hyvän ajokuvan tai muuten vain tunnelmaltaan positiivisen motoristihenkisen kuvan? Lähetä kuvat sähköpostilla osoitteeseen [webmaster@smoto.fi](mailto:webmaster@smoto.fi). Sinun täytyy olla itse kuvaaja tai sinulla on oltava täydet oikeudet kuviin. Kun lähetät kuvia, annat SMOTOLle täydet käyttöoikeudet kuvien käyttöön.

Oletko itse tai tunnetko "hyvän tyyppi", joka haluaa jakaa muille moottoripyöräilyn ilosanomaa esitteessämme? Haemme tyyppejä, jotka edustavat moottoripyöräilijöiden kirjoa mahdollisimman laajalti. Mitä enemmän "siivili- ja moottoripyöräilyminäsi" eroavat toisistaan, sitä kiinnostavampaa. Ilmianna hyvä tyyppi ja lähetä kuvasi meille.

---

### **Uutiskirjeen jakaminen ja tilaaminen**

Toivomme jäsenkerhojemme jakavan uutiskirjeen jäsenilleen. Se on helpointa lähettämällä kopio linkistä [Avaa uutiskirje selaimessa](#). Jäsenet voivat lukea uutiskirjeen linkin kautta. Näin uutiskirjeen mahdolliset peruutukset eivät vaikuta sen lähettäjään. Jokainen voi tilata uutiskirjeen omaan sähköpostiinsa nettisivuiltamme: <https://www.smoto.fi/uutiskirje/> ja näin toivomme mahdollisimman monen tekevän